
Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2008. (III.26.) önkormányzati
rendelete

a strand rendjéről1

Csopak Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi
LXV.  törvény  16.  §  (1)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján  a  tulajdonában  és
üzemeltetésében lévő községi strand rendjéről az alábbi rendeletet alkotja:

A RENDELET HATÁLYA

1. §

A rendelet hatálya a strand, az Ifjúsági sétány, az Örkény István sétány területére, valamint a strandi
szolgáltatásokat igénybe vevőkre,  a strand üzemeltetését,  kereskedelmi vendéglátóipari  és egyéb
szolgáltatásait biztosító jogi és nem jogi személyekre, alkalmazottjaikra terjed ki.

A STRAND ÜZEMELTETÉSÉNEK SZABÁLYAI

2. §

Az önkormányzat a strand üzemeltetését a falugondnokság útján biztosítja.

3. §

(1) A fürdési idény évente a május1-jétől szeptember 30-ig terjedő időszak. A strand adott évre
szóló üzemelési időtartamát a Képviselő-testület állapítja meg.

(2)2 A strand nyitva tartási  ideje  8 órától  19 óráig tart.  Nyitva tartási  idő után a  strand szabad
strandként működik, és a vendégek csak saját felelősségükre vehetik igénybe.

(3) A nyitva tartási  időben a vendégek a strand bármelyik pénztárral  ellátott  hivatalos bejáratát
igénybe vehetik. Nem minősül hivatalos bejáratnak a kereskedelmi és vendéglátó egységek átjárója.
Ennek igénybevételének megakadályozásáért az egység tulajdonosa, üzemeltetője felelős.

(4)3 A strand területére történő belépés kizárólag úszási céllal reggel 6 és 8 óra között megengedett
térítésmentesen a főbejáraton keresztül.  Felszerelésként  csak az úszáshoz nélkülözhetetlen tárgy
vihető be. Az úszók a strand területét a nyitva tartási idő megkezdése előtt a főbejáraton kötelesek
elhagyni,  a  strand  területét  pedig  szabadon  hagyni  helyfoglalás  nélkül.  Amennyiben  az  úszó

1 Egységes szerkezetben 8/2009. (IV. 1.), 14/2009. (V. 29.), 9/2010. (IV. 28.), 5/2011. (III. 17.), 13/2011. (V. 
19.,5/2012. (III. 22.), 8/2012. (V. 24.), 9/2012. (V. 24.),9/2013. (IV. 18.), 10/2013. (V. 16.), 3/2014. (IV. 4.), 
13/2014. (VII. 15.), 1/2015. (II.16.), 10/2015. (III.26.), 12/2015. (IV.29.), 6/2016. (II.15.), 20/2016. (XII.02.), 
2/2017. (II.20.), 9/2017. (V.12.), 3/2019. (I.28.), 15/2019. (VII.19.), 8/2020. (III.16.), 13/2020. (V.22), 14/2020. 
(V.25.), 17/2020. (VI.12.), 42/2020. (XII.21.), 2/2021. (I.28.), 4/2021. (II.08.), 3/2022. (IV.26.), 11/2022. (VII.19.), 
7/2023. (IV.26.) önkormányzati rendeletekkel. Hatályos: 2023. április.28-tól

2 Módosította a 13/2020. (V.22.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2020. május 23-tól.
3 Beiktatta a 13/2020. (V.22.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos: 2020. május 23-tól.

1



személy  az  e  bekezdésben  meghatározottakat  megsérti,  úgy  a  strand  területén  jogosulatlanul
tartózkodó személynek minősül és az 1. mellékletben meghatározott pótdíjat köteles megfizetni.

4. §

(1) A nyitva tartási idő alatt az üzemeltető a fürdőhely kijelölési eljárás során kiadott szakhatósági
hozzájárulásokban  és  engedélyekben  meghatározottak  szerint  biztosítja  a  strand  működési
feltételeit.

(2) Fürödni a kijelölt fürdőhelyen szabad. Hat éven aluli, továbbá úszni nem tudó 12 éven aluli
gyermek csak felnőtt közvetlen felügyelete mellett fürödhet.

(3) A fürdőhely határát a vízen 13 db, egymástól egyenlő távolságra elhelyezett, a jogszabály által
meghatározott formájú, méretű és színű bójával, a parton 2 db megfelelő táblával kell megjelölni.

(4) A fürdőhely vízterületén a 120 cm-es mély víz kezdetét 6 db, egymástól egyenlő távolságra
elhelyezett táblával kell megjelölni. A tábla mérete legalább 40 x 20 cm, a számok magassága 15
cm, a felirat letörölhetetlen legyen.

DÍJAK, KEDVEZMÉNYEK

5. §

(1)  A strandbelépők,  szolgáltatások és  alkalmi  területbérleti  díjak  mértékét  a  rendelet  1.  számú
melléklete tartalmazza.

(2) A 4„Teljes árú” belépőjegy egyszeri belépésre jogosít.

(3) A strand nyitva tartási ideje alatt az elsősegélynyújtás, a vízi mentőszolgálat díjtalanul vehető
igénybe.

6. §

(1) Az önkormányzat a strand igénybevételéhez a következő kedvezményeket biztosítja:
a) 5 Csopak  község  közigazgatási  területén  állandó  lakóhellyel  rendelkező  azon

magánszemélyek  részére,  akiknek  az  önkormányzattal  szemben  nem  áll  fenn  tartozásuk,
valamint  a  Csopak  Község  Önkormányzata  által  fenntartott  közintézményekben  dolgozók
vagy az intézményt igénybe vevő iskolába, óvodába, bölcsődébe járó gyermekek és velük egy
háztartásban  élő  családtagjaik  részére  idénybérletet  biztosít.  A  névre  szóló,  fényképes
igazolvány érvényesítése - az önkormányzat által  a tartozásmentességről kiállított igazolás
alapján - évente történik.
aa) 6Csopak község közigazgatási területén állandó lakóhellyel rendelkező és egész évben a

településen  életvitelszerűen  itt  élő  azon  magánszemélyek  részére,  akiknek  az
önkormányzattal szemben nem áll fenn tartozásuk, azoknak kedvezményes idénybérletet
biztosít.  A névre szóló,  fényképes igazolvány érvényesítése – az önkormányzat által a
tartozásmentességről kiállított igazolás alapján – évente történik.

4 Módosította a 3/2014. (IV. 4.) rendelet 1. §-a. Hatályos: 2014. április 5-től.
5 Módosított a 20/2016. (XII.02.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2016. december 3-tól. Módosította a 

3/2022. (IV.26.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2022. 04. 27-től.
6 Módosított 13/2020. (V.22.) önkormányzati rendelet 3. §-a. Hatályos: 2020. május 23.-tól. Módosította a 3/2022. 

(IV.26.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos: 2022. 04. 27-től.

2



b) 7Csopak község közigazgatási területén üdülőtulajdonnal rendelkező azon magánszemélyek
részére, akiknek
ba) 8 az  önkormányzattal  szemben  semmilyen  jogcímen  nem áll  fenn  tartozásuk,  a  helyi

adókról szóló rendelet alapján az adó fizetője és az általa megjelölt házastársa, gyermeke,
szülője  vagy  testvére  részére  ingatlanonként  legfeljebb  3  darab  kedvezményes
idénybérletet biztosít. Az adó fizetője a 3 darab kedvezményes idénybérlet megváltásakor
köteles a házastárs, gyermek, szülő, testvér sorrendet figyelembe venni. Az adó fizetője,
további kedvezményes idénybérletet válthat a szükséges darabszámban, amennyiben az
legfeljebb  még  a  középiskolai  tanulmányokat  folytató  gyermeke(i)  részére  kerül
kiváltásra.

bb) 9

c) 6 év alatti gyermekek a strandot ingyenesen látogathatják.
d) 10

e) 11

f) 12 A napi  felnőtt  és  gyermek  belépőket  a  szezonra,  vagy  annak  egy  részére  a  vendégeik
számára előre megváltó és Csopak Község Önkormányzatával megállapodást kötő szállodák,
üdülők, panziók stb. részére az átalánydíjas belépők árából 20 % kedvezményt biztosít.  A
kedvezmény más egyéb jegy és bérlet típusokra nem vonatkozik.

g) 13 Kedvezményes belépőjegyet, heti bérletet, idény jegyet jogosult váltani a diákigazolvánnyal
rendelkező diák maximum 24 éves korig, valamint a 65 év feletti felnőtt.

h) 14 A vendégek  a  strandot  a  személyazonosságot  igazoló  okmány  felmutatását  követően  a
születésük napján ingyenesen látogathatják.

i) 15Kedvezményes  idénybérlet  váltása  egy  ingatlan  vonatkozásában  csak  azonos  jogcímen
történhet. Az aa) és ba) alpont szerinti jogosultságok halmozása, együttes alkalmazása nem
megengedett.  Adott  évre  már  megváltott  kedvezményes  idénybérlet  más  jogcímre  történő
módosítására a tárgyévben nincs lehetőség.

(2) Idény és kedvezményes idénybérletek csak magánszemélyek részére értékesíthetők.

(3)  A kedvezmény  igénybevételének  jogosultságát  a  strandgondnokságon,  illetve  a  pénztárnál
megfelelő módon igazolni kell, e nélkül a kedvezmény nem vehető igénybe.

(3a)16 A  megváltott  belépőjegyet,  bérletet,  egyéb  belépésre  jogosító  igazolványt  a  strandon
tartózkodó személy köteles eredetben magánál tartani, az önkormányzat megbízásából arra jogosult
személy  részére  ellenőrzés  céljából  átadni.  Nem  minősül  eredetben  kiállítottnak  a  megváltott
belépőjegyről, bérletről, egyéb belépésre jogosító igazolványról készített másolat vagy bármilyen
eszközön tárolt digitális fotólenyomata.

7 Módosított a 20/2016. (XII.02.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos: 2016. december 3-tól. Módosította a 
3/2022. (IV.26.) önkormányzati rendelet 3. §-a. Hatályos: 2022. 04. 27-től.

8 Módosította a 14/2020. (V.25.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2020. május 25-től 14:00 órától. 
Módosította a 3/2022. (IV.26.) önkormányzati rendelet 4. §-a. Hatályos: 2022. 04. 27-től.

9 Hatályon kívül helyezte a 13/2020. (V.22.) önkormányzati rendelet 4. §-a. Hatálytalan: 2020. május 23-tól.
10 Hatályon kívül helyezte az 5/2012. (III. 22.) rendelet 3. § (2) bekezdés. Hatálytalan: 2012. március 23.
11 Hatályon kívül helyezte az 5/2012. (III. 22.) rendelet 3. § (2) bekezdés. Hatálytalan: 2012. március 23.
12 Módosította a 3/2014. (IV. 4.) rendelet 2. §-a. Hatályos: 2014. április 5-től.
13 Módosította az 5/2012. (III. 22.) rendelet 1. § (1) bekezdés. Hatályos: 2012. március 23.
14 Beiktatta a 12/2015. (IV.29.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2015. április 30-tól.
15 Beiktatta a 3/2022. (IV.26.) önkormányzati rendelet 5. §-a. Hatályos: 2022. 04. 27-től.
16 Módosította a 15/2019. (VII.19.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos: 2019. július 20-tól.

3



(3b)17 Amennyiben a strandon tartózkodó személy belépési jogosultságát igazolni nem tudja, illetve
ha  a  belépése  vélelmezhetően  a  strand területén  kereskedelmi,  vendéglátó  és  egyéb szolgáltató
tevékenységet végző egységek üzletén keresztül valósul meg – függetlenül az üzlet  vezetőjének
engedélyétől – úgy a strandra jogosulatlanul belépő személy és az üzlet vezetője az 1. mellékletben
meghatározott pótdíjat köteles megfizetni.

(3c)18 A  fényképes  igazolvány  jogtalan  használat  esetén  azonnali  hatállyal  elvonásra  kerül.
Ugyanabban és a következő évben kedvezményes igazolvány nem váltható.

(4)19 Felhatalmazást  kap  a  polgármester,  hogy  az  (1)  bekezdésben  foglaltakon  túlmenően,
esetenként, egyedileg további kedvezményeket (különösen sorszámozott tiszteletjegyet) biztosítson.

(5)20 Az (1) bekezdés a) és b) pontjában szabályozott kedvezmények igénybevétele szempontjából a
január 1-jei állapot az irányadó.

(6)21 A társasház közös képviselője minden év április 15-ig elkészíti és leadja a Csopaki Közös
Önkormányzati Hivatal adóirodáján azt a nyilvántartást, mely tartalmazza a január 1-jei állapotnak
megfelelően, üdülőegységenként az adófizetők és az általuk a helyi adókról szóló rendelet alapján a
tárgyévre befizetett építményadó összegét.

(7)22 Az (1) bekezdésben meghatározott bérletek kiváltására
a) május 1-jétől a strand nyitásáig naponta 10 és 16 óra között,
b) június 15-ig a pénztár nyitvatartási ideje alatt a hét minden napján, és
c) június 16-tól a pénztár nyitvatartási ideje alatt hétköznap van lehetőség.

EGYÉB RENDELKEZÉSEK

7. §

(1)  A  strand  területén  kereskedelmi,  vendéglátó  és  egyéb  szolgáltató  tevékenységet  csak  a
Képviselő-testület  hozzájárulásával,  az  általa  megállapított  feltételek  szerint,  bérleti  szerződés
alapján lehet folytatni.

(2) A strand területén üzemelő,  a sétányok felé  is  árusítást  folytató kereskedelmi és vendéglátó
egységek a sétány területét csak engedély alapján, megállapított használati díj fizetése ellenében
vehetik igénybe. Kitelepülni csak az épület vonalában, a közlekedés biztonságának zavarása nélkül
lehet.

(3) Az Ifjúsági sétányra és az Örkény sétányra a (2) bekezdésben foglaltakon túlmenően közterület
használati engedély csak kivételes esetben és alkalomra adható.

(4)  Az Ifjúsági  és Örkény sétárnyokról,  illetve a  Kossuth Lajos  és Fürdő utcáról,  előkertekből,
utcafrontról a kifelé történő árusítás tilos!

(5)  A  strand  területén,  illetve  az  Ifjúsági  sétányon,  Örkény  sétányon  és  Fürdő  utcában
mozgóárusítási tevékenység nem folytatható.

17 Módosította a 14/2020. (V.25.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos: 2020. május 25-től 14:00 órától.
18 Módosított a 6/2016. (II.15.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos: 2016. február 16-tól.
19 A rendelet szövegét a 9/2017. (V.12.) önkormányzati rendelet 1. §-a módosította. Hatályos: 2017. május 13tól.
20 Beiktatta a 6/2016. (II.15.) önkormányzati rendelet 5. §-a. Hatályos: 2016. február 16-tól.
21 Beiktatta a 6/2016. (II.15.) önkormányzati rendelet 5. §-a. Hatályos: 2016. február 16-tól.
22 Beiktatta a 6/2016. (II.15.) önkormányzati rendelet 5. §-a. Hatályos: 2016. február 16-tól.

4



(6)23 A strand  területén  június  20.  és  augusztus  20.  közötti  időszakban  este  23  óráig  tartható
rendezvény.

(7)24 A strandon nyitvatartási  időn kívül  rendezvényt  csak érvényes  engedéllyel  és  csak azok a
vendéglátó  egységek  tarthatnak,  ahol  a  vendéglátó  egységhez  tartozó  vendég-vizesblokkok  ki
vannak alakítva. Sem az önkormányzat által működtetett, strand területén található vizesblokkok,
sem egyéb mobil-illemhelyek nem minősülnek e bekezdés szerinti vendég-vizesblokkoknak.

8. §

(1)25 A  strand  területén  kereskedelmi,  vendéglátó  és  egyéb  szolgáltató  tevékenységet  végző
egységek  üzemeltetői  folyamatosan  és  rendszeresen  kötelesek  gondoskodni  az  üzlet,  illetve  a
kerthelyiség  3  m-es  körzetének  takarításáról  és  rendben  tartásáról.  A  keletkezett  hulladék
elszállítására kötelesek hulladékszállításra jogosult szolgáltatóval szolgáltatási szerződést kötni. Az
üzlet a hulladék elszállításáról a strand éves üzemelési idején kívül azokon a napokon is köteles
gondoskodni, amely napokon az üzlet nyitva tart.

(2)  A  vendéglátó  egységek  konyhai  szennyvízei  csak  zsírfogó  beépítésével  köthetők  a
csatornahálózatra.  A  műtárgyban  összegyűlő  anyag  veszélyes  hulladéknak  minősül,  amellyel
kapcsolatban a vonatkozó jogszabályban foglaltaknak megfelelően kell eljárni.

(3)26 A  strand  területén  kereskedelmi,  vendéglátó  és  egyéb  szolgáltató  tevékenységet  végző
egységek  üzemeltetői  üzletenként  köztisztasági  hozzájárulást  kötelesek  befizetni  évente  a
Képviselő-testület  által  meghatározott  üzemelési  idő  előtt  az  Önkormányzat  részére,  melynek
mértéke 50 m2-es üzletig bruttó 50.000.- Ft, 50 m2 feletti üzlet esetében bruttó 100.000.- Ft.

9. §

(1) A strandon a hangosbemondó a nyitva tartás ideje alatt üzemel.

(2) A hangosbemondón reklámszöveget a csendes órákon (13-15 óráig) kívül, óránként legfeljebb
10 perces időtartamban lehet közölni.

(3) A hangosbemondón közölt szöveg időtartamát, elhangzásának gyakoriságát, és megrendelőjének
(hirdetőjének) nevét külön nyilvántartásban rögzíteni kell.

10. §

(1)27 A strand területére  bármilyen állatot  –  őrkutyás  biztonsági  szolgálat  és  a  vakvezető kutya
kivételével  –  bevinni,  a  Balatonban  fürdetni  tilos.  A szabályozás  vonatkozik  a  strandon  bérelt
területekre is.

(2) A strand területére kerékpárt, bármilyen gépjárművet bevinni, azokat használni – az üzemelési
időn kívül is – tilos, kivéve a strand rendeltetésszerű használatát, fenntartását szolgáló járműveket.

(3)28

23 Kiegészítette az 5/2011. (III. 17.) rendelet 1. §. Hatályos: 2011. március 18.
24 Kiegészítette a 11/2022. (VII.19.) önkormányzati rendelet 1.§-a. Hatályos: 2022. július 20-tól.
25 Módosította a 7/2023. (IV.26.) önkormányzati rendelet 1.§-a. hatályos: 2023.április 28-tól.
26 Kiegészítette a 7/2023. (IV.26.) önkormányzati rendelet 1.§-a. hatályos: 2023.április 28-tól.
27 Módosította a 13/2020. (V.22.) önkormányzati rendelet 3. §-a. Hatályos: 2020. május 23-tól.
28 Hatályon kívül helyezte a 9/2013. (IV. 18.) rendelet 1. § (1) bekezdése. Hatálytalan: 2013. április 19-től.

5



(4) Vízi járművet csak a strand nyugati bejáratán lehet beszállítani.

(5) Tilos a fürdőzésre kijelölt vízterületen vízi járművel – kivéve a mentéshez szükséges vízi jármű-
közlekedni.

(6) Éjszaka és korlátozott látási viszonyok között tilos fürdeni, kivéve, ha a vízfelület megvilágított,
és legfeljebb a mély víz határáig.

(7) A vizet vegyi anyaggal vagy más módon szennyezni tilos.

(8) A kijelölt fürdőhely területén kiépített napozó stégről a vízbe ugrani életveszélyes és tilos.

(9) Az önkormányzat fenntartja a jogot, hogy a napozó stégen megrendezésre kerülő rendezvényei
alatt a stég eredeti funkcióját korlátozza.

(10) A fürdőhely területén a fürdési szezonban horgászni tilos!

11. §

(1) A stand főépületének emeletén működő apartmanok használatának rendjét a 2. számú melléklet
szabályozza.

(2)29 A stand területén működő ingyenes WiFi szolgáltatás igénybevételének feltételeit a 3 melléklet
szabályozza.

12. §

(1)  A  strand  rendjét,  a  fürdőzés  biztonságát,  az  élet-  és  vagyonbiztonság  megőrzését  a
strandgondnokság biztosítja. A strandgondnokság a kabinokban és öltözőszekrényekben elhelyezett
értéktárgyakért felelősséget nem vállal.

(2) A vízi mentőszolgálat és az elsősegélynyújtó hely szolgálati idejének meg kell egyeznie a strand
nyitva  tartási  idejével,  igénybevételének  lehetőségéről  és  módjáról  a  vendégeket  a
strandgondnokság megfelelő módon tájékoztatni köteles.

(3)  A rendelet  előírásai  alapján  elkészített  FÜRDŐHELYI  RENDTARTÁS-t  a  strandgondnok
köteles  jól  látható  helyen,  magyar,  német  és  angol  nyelven  közzétenni.  A  FÜRDŐHELYI
RENDTARTÁS a rendelet 1. számú függeléke.

(4)  A strandgondnok  üzemeltetési  naplót  (strandnaplót)  köteles  vezetni  a  strand  működéséről,
amelybe köteles folyamatosan bejegyezni a fürdőhelyen történt rendkívüli eseményeket (baleset,
környezetszennyezés  stb.),  az  általa  észlelt  balesetveszélyt,  és  a  tett  intézkedéseket.  A naplót  e
rendelettel együtt köteles a strandgondnoki irodában tartani. A strandnaplóba a biztonsági szolgálat
alkalmazottja is bejegyzést tehet szolgálati ideje alatt.

(5)  Az  őrző-védő  szolgálat  köteles  naplót  vezetni  a  működése  alatt  a  fürdőhelyen  történt
eseményekről, intézkedésekről.

29 Módosította a 3/2019. (I.28.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2019. január 29-től.

6



(6)30 A  strand  területén  tartózkodók  személyes  biztonságának  megőrzése,  valamint  a
vagyonbiztonság  érdekében  a  szükséges  mértékben  elektronikus  megfigyelő  kamerarendszerek
kerültek telepítésre, melyek jelenléte az állampolgárok számára nyilvánvalóan észlelhető.

(7)31 A  képfelvételek  csak  az  esemény  helyszínén  elkövetett  jogsérelem.  szabálysértés  vagy
bűncselekmény miatt kezdeményezett eljárás során használhatóak fel.

13. §32

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

14. §

(1) Ez a rendelet 2008. április 1-jén lép hatályba.

(2)  A  rendelet  hatálybalépésével  egyidejűleg  hatályát  veszti  Csopak  Község  Önkormányzata
Képviselő-testületének a strand rendjéről szóló 5/2001. (V. 09) ÖKT. rendelete,  valamint az azt
módosító  9/2001.  (VII.  11.),  a  7/2002.  (IV.  23.),  az  5/2003.  (III.  28.),  a  12/2004.  (VII.  21.),  a
6/2006. (II. 14.), a 8/2006. (II. 28.), a 13/2006. (VI. 07.), a 15/2006 (VI. 28.) és az 5/2007. (IV. 03.)
számú önkormányzati rendeletek.

Ambrus Tibor polgármester Dr. Szántód Anita jegyző

30 Kiegészítette a 3/2019. (I. 28.) rendelet 2. §-a. Hatályos: 2019. január 29-től.
31 Kiegészítette a 3/2019. (I. 28.) rendelet 3. §-a. Hatályos: 2019. január 29-től.
32 Hatályon kívül helyezte a 9/2012. (V. 24.) rendelet 1. § 4. pontja. Hatálytalan: 2012. május 25.

7



1. melléklet  33  

A B C

Ssz. Megnevezés 2023. évi (Ft)
(ÁFA-t tartalmaz)

1 Teljes áru belépőjegy- napi egyszeri belépésre jogosít 2.200

2 Napi jegy- napi többszöri belépésre jogosít 2.400

3 3 napos (72 órás) jegy 6.600

4 Kedvezményes belépőjegy – napi egyszeri belépésre jogosít
- érvényes diákigazolvánnyal 24 éves kor alatt, vagy
- 65 év felett vagy
- Csopak Kártyával

1.500

5 Kedvezményes napi jegy – napi többszöri belépésre jogosít
- érvényes diákigazolvánnyal 24 éves kor alatt, vagy
- 65 év felett vagy
- Csopak Kártyával

1.700

6 Kedvezményes 3 napos (72 órás) jegy
- érvényes diákigazolvánnyal 24 éves kor alatt, vagy
- 65 év felett vagy
- Csopak Kártyával

4.800

7 Családi jegy (apa, anya és gyermekeik /max. 4 fő 
gyermekig/)

7.500

8 Idénybérlet 48.000

9 Kedvezményes idény bérlet
- érvényes diákigazolvánnyal 24 éves kor alatt, vagy
- 65 év felett

36.000

10 Üdülő tulajdonos idény bérlet 16.000

11 10 db belépőjegyet tartalmazó tömb 20.000

12 10 db Kedvezményes belépőjegyet tartalmazó tömb 
(Csopak kártyával vagy érvényes diákigazolvánnyal 24 
éves kor alatt vagy 65 év felett)

14.000

13 Jogosulatlanul strandon tartózkodó személy pótdíja 10.000/fő

14 Jogosulatlan belépés esetén az üzlet vezetőjének pótdíja 30.000/fő

15 Hangos bemondó jegy 1.000

16 Napi kabin jegy 2.000

17 Idény kabin bérlet május 01-től szeptember 15-ig 60.000

18 Idényen kívüli kabin bérleti díj 1.000 / nap

19 Délutáni napi felnőtt belépő (17 óra után) 800

20 Délutáni napi kedvezményes belépő (17 óra után)
- érvényes diákigazolvánnyal 24 éves kor alatt, vagy
- 65 év felett

700

21 Napi szekrényjegy 1.000

33 Módosította a 7/2023. (IV.26.) önkormányzati rendelet 2.§-a. Hatályos: 2023. április 28-tól.

8



A B C

Ssz. Megnevezés 2023. évi (Ft)
(ÁFA-t tartalmaz)

22 Csúszda használat csúszda üzemelési idejében 
térítésmentes

23 Napozóágy 1.500

24 Reklámszöveg bemondás 2.500/perc

25 Alkalmi szolgáltatók bérleti díja szezonra 180.000t+ÁFA/2m2

26 Az üzletekhez tartozó strand és sétány felőli terület bérleti 
díja /Figyelemmel a rendelet 7. § (2) bekezdésére/

Strandon kívül
3.000 +ÁFA/m2/év

Strandon belül:
4.000 +ÁFA/m2/év

27 Egy alkalomra kitelepülés (1 nap) 24.000 +ÁFA/2 m2

Minden évben az inflációval
emelés.

28 Fényképes igazolvány kiállítása 1. alkalommal 1.000

29 Fényképes igazolvány pótlása 2.000

30 Ugráló vár használata ugráló vár üzemelési idejében 
térítésmentes

31 Fényképes igazolvány 6. § (1) bekezdés a) és aa) pontja 
szerinti, a kiállítását követő évtől történő, évenkénti 
érvényesítése

5.000

32 Fényképes igazolvány 6. § (1) bekezdés a) és aa) pontja 
szerinti, a kiállítását követő évtől történő, évenkénti 
érvényesítése esetén 6-18 éves korú gyermek esetén

3.000

- A több alkalmas és tömb jegyek egyszeri belépésre jogosítanak.
- A 3 napos (egymást követő napok, 72 órás) jegy többszöri belépésre jogosítanak.
- Gyermek az a kiskorú személy, aki a 18. életévét még nem töltötte be.
- A strand előtti parkoló ingyenes igénybevételét továbbra is biztosítjuk.
- A strandbelépők és szolgáltatások árának kiegyenlítésére bankkártyát és SZÉP kártyát és BEST 
kártyát elfogadunk.
- A napi kabin- és szekrényjegyet váltók esetében a pénztárnál 2.000 Ft kaució fizetése ellenében 
adható át a kulcs.
- A 20 fő feletti csoportos jegy váltása során a jegyek árából 10 % kedvezmény jár.
- Az elektromos töltőberendezések használata ingyenes, de azok használata saját felelősségre 
történik a szolgáltatás igénybevétele során. Ezzel összefüggésben keletkezett károkért, esetleges 
hibákért nem vállalunk felelősséget.

9



2. melléklet

APARTMANOK HASZNÁLATÁNAK RENDJE

1. A strandi főépület emeletén kialakított három különálló, összesen 11 fő elhelyezésére alkalmas
apartman az Önkormányzat tulajdonát képezi.

2. Az Önkormányzat az apartmanok működtetését üzemeltetési szerződés alapján biztosítja.

3.  Az  üzemeltetés  feltételeit  a  bérbeadó  és  a  bérlő  között  létrejött  üzemeltetési  szerződésben
rögzítik.

4. Az Önkormányzat az apartman vendégei részére a strand üzemelési ideje alatt a strand területére
ingyenes belépést biztosít.

5. Az apartman vendégeit az ingyenes strandbelépő további szolgáltatások ingyenes igénybevételére
nem jogosítja.

6. A strandot igénybe vevő szállóvendégekre a strand területén a strand rendjéről szóló rendelet
szabályai vonatkoznak.

7.  Az  apartman  vendégeinek  a  Fürdő  utcai  parkolóban  az  Önkormányzat  3  db  gépkocsi
elhelyezésére alkalmas helyet alakít ki.

8. Kutyával érkező vendégek fogadását az Önkormányzat nem engedélyezi.

9.  A bérlő  köteles  az  apartmanokban a  szállóvendégek részére,  az  apartmanok rendeltetésszerű
használatával  kapcsolatos  házirendet  készíteni  és  a  vendégek  számára  jól  látható  helyre
kifüggeszteni.

10



3. melléklet  34  

A strand területén működő ingyenes WiFi szolgáltatás igénybevételének feltételei

1. A szolgáltatás használatával az Igénybevevő tudomásul veszi, hogy a strand területén külön díj
fizetése nélkül, vezeték nélküli internetezési lehetőséget (WiFi szolgáltatást) vesz igénybe.

2. A szolgáltatás lehetővé teszi az Igénybevevő részére, hogy hozzáférjen az Internethez a strand
területén a kihelyezett, irányított WiFi hozzáférési pontok közvetlen környezetében.

3. Az Igénybevevő nem jogosult az ingyenes internet hozzáférést harmadik személy részére tovább
értékesíteni.

4.  Az Igénybevevő a  szolgáltatást  saját  felelősségére  veszi  igénybe,  és  biztosítja  a  szolgáltatás
igénybevételéhez szükséges eszközöket.

5.  Az  Önkormányzat–  a  jogszabályok  keretei  között  –  kizárja  a  felelősségét  a  szolgáltatás
nyújtásával,  illetve igénybevételével  kapcsolatban.  Az Önkormányzat  nem tartozik felelősséggel
különösen:

a) az Igénybevevőnek a strand hálózatára csatlakoztatott eszközének esetleges meghibásodásáért,
semminemű  kéretlen  alkalmazás,  applikáció,  reklám,  fertőzés  vagy  bármilyen  más  digitális
károkozó településéért és ezek bárminemű tevékenységéért

b)  a  késedelmes  kapcsolatteremtésért,  a  kapcsolat-megszakadásból,  a  meghiúsult  vagy  hibás
adattovábbításból eredő esetleges károkért

c) a szolgáltatás Igénybevevő általi  jogellenes használatáért,  illetve azokért  a károkért,  amelyek
abból  erednek,  hogy  az  Igénybevevő  olyan  adatot,  információt  tárol  vagy  továbbít,  amelyet
jogosulatlanul szerzett meg, továbbá amelyekkel szerzői jogokat vagy egyéb jogszabályokat sért.

6.  A WiFi  hálózathoz  csatlakozott  készülékek  hálózati  egyedi  azonosítója  (MAC  címe)  és  a
csatlakozás  időpontja  a  szolgáltatás  magas  színvonalon nyújtásához fűződő jogos érdek alapján
megismerhető  és  naplózható.  A vonatkozó  jogszabályoknak  megfelelően  kezelheti  és  hatósági
megkeresés  esetén  a  jogszabályban  előírt  adatokat  az  adott  felhasználóval  kapcsolatban  az
adatkezelő kiadhatja.

7. Az adatkezelés a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő
védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül
helyezéséről szóló (EU) 2016/679 európai parlamenti és tanácsi rendelet (a továbbiakban: GDPR 6.
cikke (1) bekezdésének a) pontja alapján történik, vagyis mivel az Igénybevevő az ingyenes Wifi
szolgáltatás használatával hozzájárult személyes adatainak kezeléséhez.

34 Módosította a 3/2019. (I.28.) önkormányzati rendelet 5. §-a. Hatályos: 2019. január 29-től.

11



4. melléklet

A kedvezményes idénybérletek kiváltásának rendje

1. Az önkormányzat összeállítja azon csopaki lakóhellyel,  valamint üdülőtulajdonnal rendelkező
magánszemélyek listáját, akik a helyi adóról szóló rendelet alapján, valamint az önkormányzattal
szemben egyéb jogcímen fennálló fizetési kötelezettségüknek határidőben és maradéktalanul eleget
tettek, ezáltal jogosultak kedvezményes idény bérlet kiváltására.

2. Az önkormányzat a strand részére átadja a jogosultak 1. pontban meghatározott listáját.

3. Az adót határidőben befizető jogosult a strand 3. számú pénztáránál nyilatkozhat arról, hogy ki
az,  aki  jogosult  kedvezményes  bérlet  kiváltására.  Az  a  jogosult,  aki  az  adót  nem  az  arra
megállapított határidőn belül fizeti meg, a bérlet kiváltásához szükséges igazolást a Csopaki Közös
Önkormányzati Hivatal adóirodáján igényelheti.

4. A jogosult magánszemély kitölti a kedvezményes idény bérlet kiváltására vonatkozó adatlapot és
aláírásával tudomásul veszi a valótlan adatok szolgáltatása, valamint a bérlettel való visszaélés e
rendelet szerinti következményeit.

5. A pénztár kiállítja a névre szóló, fényképes, át nem ruházható bérletet.

12



1. függelék

ÜDVÖZÖLJÜK ÖNÖKET A CSOPAKI STRANDFÜRDŐ VENDÉGEIKÉNT!

STRANDUNK FIZETŐ STRAND!

A díjtételeket a pénztáraknál kifüggesztett árjegyzék tartalmazza.

A strand üzemelési ideje: 2024. június 01-től (szombat) 2024. szeptember 01-ig (vasárnap)

Pénztári órák:7.00 – 19.00

FIGYELEM!  A strandfürdőnk  19  óra  után  szabad  strandként  működik,  a  vendégek  csak  saját
felelősségükre vehetik igénybe. Az önkormányzat strandi  szolgáltatásait  csak a  nyitvatartási  idő
alatt biztosítja.

KEDVES VENDÉGEINK!

Pihenésükhöz,  strandolásukhoz,  kb.18000  m2 zöldfelület  játszótér,  gyermek  medence,
öltözőhelyiségek, hideg vizes zuhany, strandröplabda pálya, vízi sporteszköz kölcsönző, valamint
vendéglátó egységek kínálata áll rendelkezésükre. A viharjelzést a meteorológiai szolgálat látja el
fényjelzéssel.

DÍJTALAN SZOLGÁLTATÁSAINK:

Elsősegélynyújtás, vízi mentőszolgálat, öltözők, WC- használat, valamint parkolási lehetőség.

Szabályaink.

Tilos:

1. Tilos a Strandfürdő területét és a Balaton vízfelületét bármilyen módon szennyezni, szemetelni.

2. A strandon fertőző, vagy erre gyanús betegek és ittas személyek nem használhatják.

3. Tilos kutya vagy egyéb állat a strand területére bevitele, és a Balatonban való fürdése.

4. Vízi járművet – kivétel a gumicsónak – a strandra bevinni csak a nyugati bejáratnál szabad.

5. Tilos a fürdőzésre kijelölt vízterületen vízi járművel - kivéve gumicsónak – közlekedni.

6. 12 éven aluli gyermek csak felnőtt közvetlen felügyeletével látogathatja a strandot.

7. A strand fenntartója a kabinokban, kulcsos szekrényekben elhelyezett értéktárgyakért felelősséget
nem vállal. A kabinok, szekrények kulcsait ½ órával a napi zárás előtt át kell adni a személyzetnek.

8. A strand berendezéseiben és felszereléseiben okozott kárt az elkövető köteles megtéríteni

9. A strand területén tilos az éjszakai fürdőzés.

10. A strand területén tilos a függőágy használata.

Az önkormányzat  strandrendelete  a  pénztáraknál  megtekinthető,  az  abban foglalt  rendelkezések
megszegése szabálysértési eljárást von maga után.

13



Amennyiben  a  strandüzemeltetéssel  kapcsolatban  bármi  rendellenességet  tapasztal,  vagy
kellemetlenség éri, kérjük, jelezze a strand gondnokának.

A fürdőhely területén az üzemelési időben horgászni tilos.

A strand egész területén tilos a dohányzás, kivéve a táblával jelölt helyeken.

Csopak  Község  Önkormányzata  és  a  strand  valamennyi  dolgozója  nevében  kellemes  pihenést
kívánunk.  

INFORMATION FOR GUESTS

Welcome all visitors of the open-air bathing place in Csopak!

AN ENTRANCE FEE IS REQUESTED!

You may find the price list next to the entrance.

The beach operates from 1 June to 1 September in 20234.

The ticket office is open daily from 7 am to 7 pm.

ATTENTION! After the business hours of the ticket office, entrance is free to the beach and the
facilities can be used at the visitors' own risk. The boundaries of the swimming area are marked by
buoys in distances of 25 m from each other.

DEAR GUESTS!

The following facilities are at your disposal for recreation and swimming:

green area of ca. 18000 m2, playgrounds, cabins,

shower with cold and warm water, volleyball ground .Storm warning service is provided by the
Meteorological Service with light signals.

FREE SERVICES:

. First aid, lifeguards, common rooms, cold water shower in the open air, toilets and parking.

PLEASE KEEP IN MIND:

1. Don’t cause any pollution of water by chemical or other materials.

2. No persons with infectious diseases or suspected infectious diseases are allowed to the bathing 
place as well as drunk people.

3. Visitors are not permitted to take pets to the beach or to let them enter the area or swim in the 
Lake Balaton.

4. Only the western entrance is open to bring water vehicles other than inflatable boats to the 
recreation area.

5. The specially marked swimming area may not be approached or entered by boats and/or other 
water vehicles (except inflatable boats).

14



6. Children below age 12 must be accompanied by adults if entering the beach.

7. The operator of the beach shall not be made liable for loss of any values left in changing cabins. 
Cabin keys should be returned to the staff not later than half an hour before closing hour.

8. Damages caused by improper use or wilful destruction will be prosecuted according to the 
general rules of liability.

9. Night swimming is prohibited.

10. No hammocks.

If you experience any abnormality in the normal operation of facilities or any inconvenience, please
inform the caretaker of the beach.

Smoking is prohibited on the beach. It is only allowed at designeted smoking areas.

The Local Administration of the Community of Csopak and the staff of the bathing place!

G ä S T E I N F O R M A T I O N

Herzlich willkommen als Besucher das Gemeinde-Strandbad Csopak!

DAS SRANDBAD IST GEBÜHRENPFLICHTIG!

Die Eintrittspreise entnehmen Sie bitte der ausgehängten Preisliste.

Öffnungszeiten das Strandbad: von 1. Juni – bis 1. September in 2024.

Kassenstunden: täglich 7 – 19 Uhr.

ACTUNG! Das Strandbad dient auserhalb der Kassenstunden als Freibad,und kann nur auf eigene
Gefahr benutzt werden. Die Grenzen der Badestelle im Wasser sind durch Bojen im Abstand von je
25 m gekennzeichnet.

VEREHRTE GAESTE!

Folgende Anlagen stehen Ihnen zur Erholung und zum Badevergnügen zur Verfügung:

ca . 18000 m2 Grünfläche,Spielplätze,Kabinen,

Dusche mit Kalt-und Warmwasser,Volleyball platz.

Die Sturmwarnung wird durch den

meteorologischen Dienst mittels Lichtsignale versehen.

KOSTENLOSE LEISTUNGEN:

Erste Hilfe,Wasserrettungsdienst, gemeinsame Umkleideräume, Kaltwasser-Duschen im

Freien,WC-Benutzung sowie freies Parken.

UNSERE REGELN:

15



1. Es ist verboten, das Wasser durch chemische Stoffe oder auf andere Weise zu verunreinigen.

2. Personen mit ansteckenden Krankheiten oder Verdacht auf solche dürfen das Strandbad nicht
besuchen.

3. Es ist untersagt, Tiere zum Strandbad mitzubringen, oder im Wasser baden zu lassen.

4. Wasserfahrzeuge – ausgenommen Schlauchboote – dürfen nur durch den Nordeingang auf das
Strandbad eingebracht werden.

5.  Das  Befahren  der  zum  Baden  vorgesehenen  Wasserflächen  mit  Wasserfahrzeugen  –
ausgenommen Schlauchboote – ist verboten.

6. Kinder unter 12 Jahren dürfen das Strandbad nur in Begleitung von Erwachsenen besuchen.

7.  Der  Betreiber  das  Strandbad  übernimmt  für  Wertgegenstände,  die  in  Kabinen  hinterlassen
worden sind, keine Haftung. Die Schlüssel für Kabinen müssen spätestens eine halbe Stunde vor
Betriebsschluss beim Personal abgegeben werden.

8. Für Schaden aus der nicht bestimmunggemässen Benutzung der Anlagen oder Beschädigungen
haftet der Verursacher nach den allgemeinen Regeln der Haftung.

9. Nacht baden ist untersagt!

10. Keine Hängematten!

Sollten  Sie  im  Zusammenhang  mit  dem Standbetrieb  Unregelmässigskeiten  erfahren  oder  sich
gestört fühlen, so bitten wir Sie höflichst, die Strandaufsicht zu benachrichtigen.

Das Rauchen is verboten am Strand. Zulassig is nur am hervorgehobenen Plazt.

Die Kommunalverwaltung der Gemeinde Csopak und die Mitarbeiter das Strandbad wünschen
Ihnen angenehme Erholung!

I N F O R M A C J A

Serdecznie witamy gości na Plaży Miejskiej w Csopak!

Plaża jest płatna!

Cennik opłat za wejście na plażę znajduje się obok kasy.

Wstęp na plażę jest płatny od 1 Czerwiec do 3 Wrzesień 2024.

Kasa jest otwarta w godzinach 7:00-19:00.

UWAGA!

Po godz. 19:00 wejście na plażę jest bezpłatne, goście mogą korzystać z plaży na własną 
odpowiedzialność. Usługi organizowane przez samorząd Csopak nie są dostępne poza godzinami 
otwarcia.

Obszar kąpieliska ograniczony jest bojami rozstawionymi co 25 m.

16



SZANOWNI GOŚCIE!

Wzdłuż brzegu na obszarze około 18000 m2 mają Państwo do dyspozycji zielony trawnik, place 
zabaw, kąpielisko dla dzieci, kabiny, prysznice z zimną i ciepłą wodą, boisko do siatkówki 
plażowej, wypożyczalnie do sprzętów wodnych oraz szeroką ofertę usług gastronomicznych. Na 
terenie wszystkich kąpielisk nad Balatonem dostępna jest usługa ostrzegająca przed nadchodzącymi
burzami. W razie niebezpieczeństwa wysyłane są sygnały świetlne, których częstotliwość zależy od
stopnia zagrożenia.

BEZPŁATNE USŁUGI

Pierwsza pomoc, strzeżona plaża, szatnie, toalety oraz parking.

ZASADY KORZYSTANIA Z PLAŻY:

1. Zakazane jest zaśmiecanie oraz zanieczyszczanie terenu plaży oraz Balatonu.

2. Zakaz wstępu dla osób pod wpływem alkoholu oraz z objawami chorób zakaźnych.

3. Zakaz wprowadzania zwierząt na plażę.

4. Wejście na plażę ze sprzętem wodnym (poza pontonem) jest możliwe tylko przy kasie nr 3.

5. W strefie kąpieliska nie jest dozwolone korzystanie ze sprzętów wodnych z wyjątkiem pontonów 
gumowych.

6. Dzieci poniżej 12 lat mogą przebywać na terenie plaży tylko pod opieką osoby dorosłej.

7. Właściciel plaży nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy wartościowe pozostawione w kabinach. 
Klucze do kabin i szafek należy zwrócić najpóźniej pół godziny przed zamknięciem.

8. Plażowicze odpowiadają za wyrządzone na plaży szkody.

9. Zabrania się pływanie w nocy.

10. Żadnych hamaków.

Palenie na plaży zabronione. Dozwolone jest jedynie w wyznaczonych miejscach dla osób palących

W razie jakichkolwiek niedogodności prosimy o kontakt.

Życzymy przyjemnego odpoczynku!

17


